

Pareigybė	Įmonės pavadinimas	Darbo pobūdis	Kontaktinis asmuo, telefonas, el. paštas, adresas	Reikalavimai ir sugebėjimai
Administratorius (-ė) - personalo specialistas (ė)	UAB "Aukeda"	<ul style="list-style-type: none"> •Kandidatų į įmones darbuotojus (specialistų, darbininkų) paieškos ir atrankos organizavimas bei vykdymas; •Rengti ir koordinuoti darbuotojų įdarbinimo dokumentus bei valdyti visą įdarbinimo procesą (trečiųjų šalių piliečių); •Bendrauti su Lietuvos ir užsienio valstybinėmis institucijomis dėl trečiųjų šalių darbuotojų įdarbinimo klausimų; •Funkcijos susijusios su užsieniečių įdarbinimu, apgyvendinimu, integravimu į kolektyvą, ugdymo organizavimu, koordinavimu; •Darbo santykius reglamentuojančių dokumentų (darbo sutarčių, darbdavio įsakymų ir kt.) parengimas, keitimas, vykdymas, nutraukimas, administravimas ir apskaita; •Pranešimų teikimas VSDFV (SODRAI) ir kitiems susijusiems subjektams; 	El. paštu: finansai@aukeda.lt. V arduvos g. 63, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Administratorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: raštvedybos žinios; •Turite aukštąjį ar aukštesnįjį išsilavinimą (personalo valdymo ar administravimo srityje – privalumas); •Sukauptė ne mažesnę nei 2 metų personalo vadybininko darbo patirtį; •Išmanote Darbo kodeksą ir kitus darbo teisės aktus, raštvedybos principus; •Turite darbo su personalo apskaitos sistemomis, MS Office paketo programomis įgūdžių ir patirties; •Mokate bendrauti ir susirašinėti anglų ir rusų kalbomis; •Jūsų asmeninės savybės yra iniciatyvumas, paslaugumas, kruopštumas, atidumas detalėms, komunikabilumas, organizuotumas, savo veikloje orientuojatės į rezultatų pasiekimą; •Gebate kurti pozityvius santykius su pašnekovais (kandidatais, darbuotojais, vadovais).; darbo kompiuteriu įgūdžiai;

<p align="center">Atvejo vadybininkas (ė)</p>	<p align="center">Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras</p>	<p>- Formuoti ir stiprinti šeimos narių įgūdžius ir motyvaciją, naudotis esama pagalbos sistema, savarankiškai spręsti kylančias problemas; tarpusavio susitarimo principu, įtraukiant šeimą, vertinti šeimos poreikius pagalbai bei numatyti galimus pagalbos šeimai būdus; telkti pagalbos teikėjus planuojant ir teikiant pagalbą vaikui ir jo šeimai; - Organizuoti atvejo nagrinėjimo posėdžius, planuoti pagalbą šeimai, kartu su šeima bei atvejo vadybos procese dalyvaujančiais asmenimis sudarant ir įgyvendinant pagalbos planą;- Inicijuoti socialinį darbą su šeimos socialine aplinka tam, kad šeima galėtų sėkmingiau integruotis visuomenėje, pagal poreikį koordinuoti prevencinę pagalbą, pasitelkiant šeimos socialinę aplinką, bendruomenę, socialinius darbuotojus ir kitus pagalbos teikėjus renkant ir analizuojant informaciją apie</p>	<p>El. paštu: info@mazeikiugloboscentras.lt.Laisvės g. 83, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Socialinis darbuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Įgijęs ne žemesnį kaip socialinio darbo kvalifikacinį laipsnį. Turėti ne mažesnę kaip vienerių metų darbo ar savanorystės patirtį dirbant su šeima ir vaikais.; darbo kompiuteriu įgūdžiai; raštvedybos žinios;</p>
<p align="center">Automatikos derintojas</p>	<p align="center">Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>gamybos, elektros įrengimų derinimas: gamybinių įrengimų techninio aptarnavimo atlikimas, gamybinių įrengimų priežiūra, pastebėtų gedimų šalinimas.Paruošti ir suderinti įrengimus darbui.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė.Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89100</p>	<p>Profesija: Kontrolinės matavimo aparatūros ir automatikos šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: nenurodoma;</p>

<p>Automobilių elektrikas</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas"</p>	<p>Automobilių elektrinių ir elektroninių įtaisų gedimų diagnostika ir remontas.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37044350660, 37069871460 Įmonės vadovas, Nuvykus pas darbdavį. Sedos g. 16, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Šaltkalvis diagnostikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime;</p>
<p>Automobilių šaltkalvis</p>	<p>UAB "Ramūno autoverslas"</p>	<p>Remontuoti automobilių važiuokles, stabdžius, važiuoklę, keisti sankabą, paskirstymo diržus, grandines.</p>	<p>El. paštu: ramunoautoverslas@gmail.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37060697440 Ramūnas Macijauskas, Nuvykus pas darbdavį. Senkelio g. 2e, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Automobilių šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: patirtis būtina.;</p>
<p>Autotransporto priemonių remonto šaltkalvis</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas"</p>	<p>Lengvųjų automobilių variklių ardymas ir surinkimas, automobilių remontas, techninė priežiūra, nustatytų užduočių vykdymas.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37044350660, 37069871460 Įmonės vadovas, Nuvykus pas darbdavį. Sedos g. 16, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Automobilių šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime;</p>

<p>Barmenas(-ė) - padavėjas(-a)</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė"</p>	<p>Malonus bei mandagus klientų aptarnavimas kinų restorane "Pekinas"; Priimti užsakymus, įsiklausyti į kliento norus/pageidavimus; Gerai išmanyti meniu, patiekalus, gebėti klientui patarti renkantis maistą. Darbas už baro, gėrimų darymas.</p>	<p>El. paštu: darbuotojai@gruste.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061616037 Personalo Sk..Naftininkų g. 38, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Barmenas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: moka dirbti kasos aparatu; Pagrindinės savybės: Sąžiningumas, mandagumas, atsakingumas, tvarkingumas. Patirtis šioje srityje.; turi darbų saugos pažymėjimą;</p>
<p>Betonuotojas</p>	<p>UAB "Aukeda"</p>	<p>kokybiškai betonuoti įvairias konstrukcijas naudojantis betonavimo darbų technologijomis.</p>	<p>El. paštu: buhalterija@aukeda.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37067652975 Įmonės atstovas , Nuvykus pas darbdavį. Varduvos g. 63, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Betonuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: nenurodoma;</p>
<p>Braižytojas (-ė)</p>	<p>UAB "Litvija"</p>	<p>Programų paruošimas CNC staklėms pagal esamus brėžinius, gamybos proceso valdymas ir gaminių kokybės užtikrinimas.</p>	<p>El. paštu: personalas@litvija.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37065500639 Personalo vadovė, Nuvykus pas darbdavį. Gamyklos g. 31G, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Braižytojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas B kategorija; darbo kompiuteriu įgūdžiai; turi vairuotojo teises;</p>

<p>Briaunavimo staklių operatorius (-ė)</p>	<p>UAB "Impeka"</p>	<p>Baldų ruošinių gamyba prie staklių. https://www.impeka.lt/apie-mus/privatumo-politika</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37064029412 Artūras Kekys.Gamyklos g. 34, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89104</p>	<p>Profesija: Medienos apdirbimo staklių derintojas operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai. Apmokome vietoje.; darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>
<p>Budintis globotojas (-a)</p>	<p>Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras</p>	<p>Budintis globotojas (-a) - tai asmuo, laikinai savo gyvenamoje vietoje ir natūralioje šeimos aplinkoje prižiūrintis be tėvų globos likusį vaiką, užtikrindamas jam fizinį ir emocinį saugumą, ugdymąsi, auklėjimą ir suteikdamas kasdienę priežiūrą. Budintis globotojas veiklą vykdo pagal individualios veiklos pažymą bei sudaro paslaugų teikimo ir bendradarbiavimo sutartį su Globos centru.</p>	<p>El. paštu: info@mazeikiugloboscentras.lt.Laisvės g. 83, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Kiti kitur nepriskirti paslaugų asmenims darbuotojai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: Būtina atitikti globėjams (rūpintojams) keliamus reikalavimus bei išklausti GIMK programos mokymus; Gebėjimas dirbti komandoje ir individualiai, priimti sprendimus stresinėse situacijose, gebėjimas kurti ryšį su vaiku (-ais) Noras tobulėti ir gilinti žinias.;</p>
<p>CNC metalo apdirbimo staklių operatorius</p>	<p>UAB "WESTERN FABRICATIONS"</p>	<p>Metalo apdirbimas CNC metalo staklėmis; Gaminamų gaminių kokybės užtikrinimas; Darbo sauga ir drausmė ceche.</p>	<p>El. paštu: info@western.lt.Kapėnai, Vieksnių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Metalo apdirbimo staklių derintojas operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Panašaus darbo patirtis; Pareiškumas, atidumas, atsakingumas, organizuotumas;; nenurodoma;</p>

<p>Darbu saugos specialistas (-ė)</p>	<p>UAB "Ekovalis"</p>	<p>Tvarkų ir instrukcijų, susijusių su darbuotojų sauga ir sveikata (DSS), priešgaisriniais reikalavimais rengimas ir atnaujinimas; Nelaimingų atsitikimų darbe tyrimas; Konsultuoti darbuotojus visais klausimais, susijusiais su darbuotojų sauga, sveikata.</p>	<p>El. paštu: info@ekovalis.lt. Ventos g. 8, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89103</p>	<p>Profesija: Darbu saugos organizatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; darbo kompiuteriu įgūdžiai; turi darbų saugos pažymėjimą;</p>
<p>Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistė (-as)</p>	<p>Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva"</p>	<p>vykdyti darbo vietų patikrinimus, kontroliuojant darbuotojų saugos ir sveikatos (toliau – DSS) reikalavimų laikymąsi, fiksuoti DSS pažeidimus, numatyti DSS prevencines priemones ir rengti su tuo susijusius dokumentus; ? kontroliuoti reikalavimų darbuotojų saugos ir sveikatos srityje laikymąsi, nustatytų pažeidimų šalinimą, jų prevenciją; ? vesti instruktavimus, mokymus, susirinkimus darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos klausimais; ? atlikti darbo vietų būklės priežiūrą, priešgaisrinės saugos reikalavimų laikymosi kontrolę, prevenciją; ? kontroliuoti, ar projektiniai ir techniniai sprendimai, statinių projektai atitinka priešgaisrinę saugą</p>	<p>El. paštu: cv@orlenlietuva.lt. Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453 darbo vieta - naftos perdirbimo produktų gamykla, įsikūrusi Mažeikių raj.</p>	<p>Profesija: Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: ? aukštasis išsilavinimas; ? mokėti lietuvių, anglų kalbas ir gebėti vartoti profesinėje srityje, rusų kalba – privalumas; ? darbo patirtis priešgaisrinės saugos/darbuotojų saugos ir sveikatos srityje – privalumas; ? žinoti saugaus darbo reikalavimus darbuotojų saugos ir sveikatos srityje, turėti darbuotojų saugos ir sveikatos specialisto pažymėjimą; ? priešgaisrinės saugos rizikų valdymo žinios – privalumas; ? sisteminis ir analitinis mąstymas.;</p>

<p>Derintojas-operatorius</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Gamybinių įrengimų derinimas, duomenų įvedimas į programą, įrengimų darbo stebėjimas.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė. Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Pakavimo įrangos operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: panašaus darbo patirtis būtų privalumas.;</p>
<p>Ekonomistė (-as)</p>	<p>Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva"</p>	<ul style="list-style-type: none"> • atlikti energetinių resursų, žaliavų – produktų apskaitą bei analizę; • skaičiuoti energetinių resursų balansą ir gamybos įrenginių kasdienį, ir mėnesinį žaliavų – produktų, balansą; • atlikti apskaitos prietaisų parodymų teisingumo analizę, kontrolę; • rengti finansines / statistines ataskaitas, biudžetų projektus bei vykdyti jų kontrolę. 	<p>El. paštu: cv@orlenlietuva.lt. Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453 Darbo vieta - naftos perdirbimo produktų gamykla, įsikūrusi Mažeikių raj.</p>	<p>Profesija: Ekonomistas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: • aukštasis išsilavinimas (ekonomikos, finansų srityje – būtų privalumas);</p> <ul style="list-style-type: none"> • mokėti lietuvių ir anglų kalbas bei gebėti vartoti profesinėje srityje; • gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti; • finansų, statistinės analizės pagrindų žinios; • ekonomikos, buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės principų žinios; • biudžeto formavimo, analizės bei kontrolės principų žinios – privalumas; • išmanyti darbą kompiuteriu (Microsoft Office).;
<p>Elektrikas</p>	<p>IVS Baltics, UAB</p>	<p>Elektros kabelių tiesimas, elektros įrangos įrengimas ir priežiūra, 0,4-10 kV, darbai aukštyje.</p>	<p>El. paštu: Erika.Petraityte@ivs-sys.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061323638 Erika Petraityte. Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 9308 Naftos perdirbimo gamykla</p>	<p>Profesija: Elektrikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi specialisto licenciją;</p>

Elektrikas	UAB "Litvija"	Elektros sistemų instaliavimo, gamybinių įrengimų profilaktikos darbai; Elektros ūkio priežiūra ir aptarnavimo darbai.	El. paštu: personalas@litvija.lt. Gamyklos g. 31G, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89103	Profesija: Elektrikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; Elektrosaugos kategorija (VK ar PK) - privalumas; turi specialisto licenciją; vairuotojo pažymėjimas B kategorija;
Elektrikas (Elektromonteris)	UAB "Elektromatas"	kabelių klojimas, automatikos valdymo skydų montavimas, elektros skydų montavimas, kiti elektros įrenginių montavimo darbai.	El. paštu: EDAPSKAITA@GM AIL.COM, Per el. paskyrą. Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89330	Profesija: Elektromonteris. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma;
Elektrokrautuvo ir autokrautuvo vairuotojas	Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė	Produkcijos krovimas elektrokrautuvu ir autokrautuvu.	Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė. Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Krautuvo vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; Elektrokrautuvo vairuotojo pažymėjimas;

Elektromonteris	Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė	Elektros įrenginių priežiūra ir remontas, operatyvus gedimų šalinimas, elektros instaliacijos montavimo darbai.	El. paštu: r.galminiene@pienozvaigzdes.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė.Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Elektromonteris. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: panašaus darbo patirtis būtų privalumas.;
Elektromonteris	MB Rimvyga	elektrotechnikos darbai, kabelinių konstrukcijų montavimas, kabelių klojimas, kabelių pajungimas.	Skambinant atsakingam asmeniui: 37063547749 Įmonės atstovas.Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. AB "Orlen Lietuva" įrenginio statyba.	Profesija: Elektromonteris. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma; privalumas B kat. vairuotojo pažymėjimas.;
Elektromonteris	Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys"	Elektros įrenginių priežiūra, aptarnavimas, remontas.	El. paštu: mazvandenys@mvas.lt.Skuodo g. 24, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Elektromonteris. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: Darbų saugos instrukcijų žinojimas; Greitai orientuotis sprendžiant iškilusias problemas; Gebėti priimti savarankiškai sprendimus; Gebėti dirbti savarankiškai ir komandoje; Privalumai : Galiojanti elektrosaugos VK arba AK kategorija iki 10 KV; Darbo patirtis.; turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija;

<p>Elektromontuotojas</p>	<p>UAB "NRG Site"</p>	<p>elektrotechnikos darbai, kabelinių konstrukcijų montavimas, kabelių klojimas, kabelių pajungimas.</p>	<p>El. paštu: info@nrgsite.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37046300764, 37060494969 Julija Radvilaitė-Zobova. Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Darbo vieta Mažeikiai (Juodeikių km.). Galimos apmokamos komandiruotės.</p>	<p>Profesija: Elektromonteris. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime; vairuotojo pažymėjimas B kategorija;</p>
<p>Floristas</p>	<p>Individuali veikla, Jolanta Jablonskienė pažyma Nr.460423</p>	<p>Reikalingas komandos narys floristas ar turintis tam gebėjimų. Jei esi kruopštus, atsakingas, degi noru kurti... Jauti malonumą bendraujant, pagarbą žmonėms ir nepaaiškinamą trauką gelėms... Nebijai ir nebėgi nuo iššūkio, esi darbštus, gebi dirbti komandoje, prireikus sprendimus priimti pats. Jauti, kad šis darbas tau, laukiu tavęs.</p>	<p>El. paštu: jolanta777j@gmail.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061462876 Jolanta Jablonskienė. Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. PC "Grūstė" Parduotuvė "7 Žiedlapiai"</p>	<p>Profesija: Floristas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Komunikabilumas, darbštumas, kūrybingumas.;</p>

<p>Gamybos meistras</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Organizuoti gamybos skyrių darbą, vadovauti skyriaus darbuotojams, taisyti gamybos proceso metu pasitaikančius techninius organizacinius nesklandumus ir trūkumus; teikti atitinkamiems skyriaus darbuotojams užduotis produkcijai gaminti, fasuoti ir pakuoti pagal rūšis, tinkamumo vartoti terminus ir kiekius, kontroliuoti šių užduočių įvykdymą; kontroliuoti bei tikrinti technologinių procesų eiliškumą, trukmę, tvarką, technologinių ir gamybos parametrų laikymąsi gamybos metu, vykdyti darbuotojų technologinių žinių tikrinimą; kontroliuoti ir tikrinti kokybiškos ir saugios įmonės standartus, privalomuosius reikalavimus, produkcijos gamybą.</p>	<p>El. paštu: r.galminiene@pienozvaigzdes.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė. Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89100</p>	<p>Profesija: Pamainos meistras. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: Aukštesnysis, aukštasis koleginis ar universitetinis išsilavinimas maisto pramonės technologijos srityje.; darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>
<p>Greito maisto paruošėjas</p>	<p>UAB "Agroakva"</p>	<p>klientų aptarnavimas; maisto gamyba; darbo vietos tvarka; darbas kasos aparatu; pagalba kolegoms.</p>	<p>El. paštu: stanaiciu-mazuriskiai@jammi.lt .Žemaitijos g. 36, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Jammi kavinė</p>	<p>Profesija: Greitojo maisto ruošimo darbuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: Darbo patirtis - privalumas. Asmenys be patirties - apmokomi vietoje. Pirmenybė kalbantiems lietuviškai. Galimas ir naktinis darbas.;</p>

<p>Hidrodinaminio automobilio vairuotojas-operatorius</p>	<p>UAB "META Engineering"</p>	<p>vamzdynų, rezervuarų, įvairių talpų plovimas, naftos, riebalų gaudyklių valymas, filtrų keitimas ir kt; Vairuoti, valdyti, prižiūrėti specialią techniką – asenizacinį (hidrodinaminį) automobilį. Vairuotojas-operatorius dirba komandoje su pagalbinio darbuotoju. Darbas komandiruotėse Lietuvoje.</p>	<p>El. paštu: paslaugos@metaengineering.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37063666511 Sandra .Laisvės g. 44-15, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Sunkvežimio vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas C kategorija; - Be žalingų įpročių; - Pareigingumas, darbštumas, sąžiningumas, atsakingas požiūris į darbą, greita orientacija. - Panašaus darbo patirtis neprivaloma, tačiau būtų privalumas.; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Internetinės svetainės administratorius</p>	<p>UAB "Mopedas"</p>	<p>internetinės svetainės turinio kūrimas ir priežiūra, elektroninės parduotuvės administravimas.</p>	<p>El. paštu: info@mopedas.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37069648523 Įmonės vadovas .Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Pardavėjas internetu. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>

<p>Inžinierius (-ė) (Gamybos padalinys Nr.2)</p>	<p>Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva"</p>	<ul style="list-style-type: none"> • instrukuoti technologinį personalą bei kontroliuoti darbuotojų pasiruošimą darbui, kad nurodymai būtų atlikti kokybiškai, laiku ir laikantis technologinio reglamento, instrukcijų bei kitų darbą reglamentuojančių dokumentų reikalavimų; • kontroliuoti pamainų priėmimo ir perdavimo tvarkų reikalavimų laikymąsi, techninės dokumentacijos tinkamą tvarkymą, numatyti priemones nustatytiems trūkumams šalinti, rašyti potvarkius; • sekti energetinių resursų, kitų materialinių išteklių sunaudojimo normų laikymąsi; • sekti technologinių parametrų laikymąsi. 	<p>El. paštu: cv@orlenlietuva.lt.Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453 Darbo vieta - naftos perdirbimo produktų gamykla, įsikūrusi Mažeikių raj.</p>	<p>Profesija: Gamybos inžinierius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: • aukštasis (neuniversitetinis arba universitetinis) inžinerijos srities išsilavinimas (chemijos inžinerijos – privalumas);</p> <ul style="list-style-type: none"> • mokėti lietuvių, anglų kalbas ir gebėti jas vartoti profesinėje srityje, rusų kalbos žinios – privalumas; • gebėti analitiškai ir conceptualiai mąstyti, savarankiškai atlikti pavestas užduotis ir spręsti su veikla susijusius inžinerinius, techninius klausimus; • naftos perdirbimo verslo specifikos bei technologinių procesų ir gamybos režimų žinios - privalumas; • išmanyti darbą kompiuteriu (kiek tai reikalinga funkcijoms kokybiškai atlikti).;
-----------------------------------------------------------------	--------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Inžinierius technologas (-ė)</p>	<p>Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva"</p>	<p>? naujų technologijų vystymo kryptų, pasaulinių tendencijų stebėjimas, esamų ir naujų technologijų bei geriausios praktikos analizavimas, jų pritaikymas pagal galimybes Bendrovėje; ? stebėjimas, žinojimas ir gebėjimas taikyti su priskirta Bendrovės veiklos sritimi susijusių Europos Sąjungos, kt. tarptautinių norminių dokumentų, Lietuvos Respublikos įstatymų, kt. norminių teisės aktų, liečiančių produktų kokybę ar aplinkosaugą, reikalavimus; ? techniniai – ekonominiai skaičiavimai, atliekant ekonominius įvertinimus, analizuojant sudėtingus pelno optimizavimo programos AspenPIMS sprendinius, pateikiant išvadas jų modifikavimui; ? prisidėjimas prie vietinio</p>	<p>El. paštu: cv@orlenlietuva.lt.Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453 Darbo vieta - naftos perdirbimo produktų gamykla, įsikūrusi Mažeikių raj.</p>	<p>Profesija: Chemijos inžinierius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: ? aukštasis universitetinis techninis išsilavinimas (cheminės technologijos, biotechnologijų ar kitų tikslųjų, techninių sričių išsilavinimas – būtų privalumas); ? mokėti lietuvių, anglų kalbas ir gebėti jas vartoti profesinėje srityje (rusų kalbos žinios - būtų privalumas); ? puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo įgūdžiai; ? gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti, gebėti taikyti praktikoje pažangias darbo iniciatyvas; ? gebėti skaityti techninius brėžinius ar panašaus pobūdžio dokumentaciją.;</p>
<p>Krovikas</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Pagamintos produkcijos krovimas; Produktyvus ir taisyklingas produkcijos komplektavimas ant padėklų pagal patvirtintas procedūras.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė.Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89100</p>	<p>Profesija: Krovikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime;</p>

<p>Lauko technikas</p>	<p>Agrolab Baltic UAB</p>	<p>Lauko bandymų įrengimas, priežiūra, techniniai darbai žemės ūkio srities įmonėje</p>	<p>El. paštu: ruz@agrolab.lv, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061418308 Rūta Žitkutė.Taikos g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89166 Įmonės ofisas, kuriame dirbame: Mažeikių g. 125, Bugenių kaimas, Mažeikių rajonas.</p>	<p>Profesija: Kiti mišriųjų kultūrinių augalų augintojai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Lengvųjų automobilių kėbulo dažytojas</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas"</p>	<p>Paruošti automobilio kėbulą dažymui; Parinkti medžiagas, dažus pagal spalvą; Nudažyti automobilio kėbulą ar atskiras dalis; Gebėti naudotis įrankiais ir įrengimais skirtais paruošti ir nudažyti lengvojo automobilio kėbulą.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37044350660, 37069871460 Įmonės vadovas, Nuvykus pas darbdavį.Sedos g. 16, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Transporto priemonių dažytojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma;</p>

<p>Mašinų operatorius - vairuotojas Mažeikiuose</p>	<p>Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra"</p>	<ul style="list-style-type: none"> • kelių priežiūros darbai; • darbai su įvairiais mechanizuotais įrankiais kelyje; • defektų šalinimas keliuose; • traktoriaus ir kitos technikos (volo, krautuvo) valdymas. 	<p>El. paštu: laura.vysniauske@keliuprieziura.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37064069449 Saulius .Laižuvos g. 80, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Sunkiasvorio sunkvežimio vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas SM kategorija; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; vairuotojo pažymėjimas C kategorija; vairuotojo pažymėjimas CE kategorija;</p>
<p>Mechanikas</p>	<p>UAB "Rapsoila"</p>	<p>Įvairūs šaltkalvio darbai. Įrenginių mechaninis surinkimas, derinimas, priežiūra ir aptarnavimas, remontas, darbas nekompiuterizuotomis tekinimo staklėmis.</p>	<p>El. paštu: info@rapsoila.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37068512073, 37044368022 Vilius Mažutis, Nuvykus pas darbdavį.Ukrinai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. darbo vieta: Povilo Plechavičiaus g. 8, Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrių k.</p>	<p>Profesija: Pramonės įrangos mechanikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: darbo patirtis; turi darbų saugos pažymėjimą; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Mechanizatorius - žemsiurbės operatorius</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas"</p>	<p>Žvyro ir smėlio valymas iš vandens dugno.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37060475995 Įmonės vadovas.P. Cvirkos g. 5, Tirkšliai, Tirkšlių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Kiti žemės darbų ir panašių mašinų operatoriai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: nenurodoma;</p>

<p>Meistras technikos skyriuje</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Organizuoja įrengimų apžiūrą, priežiūrą, savalaikį remontą, vadovauja technikos skyriaus suvirintojams, šaltkalviams ir kontroliuoja jų darbą; vadovauja įrengimų ir mechanizmų remonto, montažo, demontavimo darbams; įformina reikalingą dokumentaciją periodiniams eksploatacijos, einamojo remonto ir kapitalinio remonto vykdymui</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė.Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Remonto (padalinio) meistras. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime;</p>
<p>Mėsaininkas (-ė)</p>	<p>UAB "Mažeikių mėsinė"</p>	<p>darbas mėsos produktų gamyboje; žaliavos paruošimas. Produktų masažavimas, kilpavimas, rišimas, vyniotinių sukimas ir k.t. kulinarijos darbai gamyboje.</p>	<p>El. paštu: meistraime@mesine.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061616627 Personalo vadybininkė .Troškučių g. 2, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Krovikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: Pareigingumas; Gebėjimas atlikti paprastus gamybinius darbus; Higienos, maisto saugos supratimas;; nenurodoma;</p>

<p>Metalinų konstrukcijų surinkimo šaltkalvis</p>	<p>Nord Steel, UAB</p>	<p>Įvairių plieno ir nerūdijančio plieno gaminių surinkimas pagal brėžinius.</p>	<p>El. paštu: l.buivydiene@nord-steel.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37066028699 Personalo Specialistė, Nuvykus pas darbdavį. Montuotojų g. 1, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89101</p>	<p>Profesija: Šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Brėžinių skaitymas būtinas. Panašaus darbo patirtis. Mokėti atlikti metalo konstrukcijų surinkimo darbus. Sugebėjimas dirbti savarankiškai ir komandoje.;</p>
<p>Metalo konstrukcijų cecho meistras (-ė)</p>	<p>UAB "Litvija"</p>	<p>Metalo konstrukcijų gamybos planavimas ir kokybės užtikrinimas, brėžinių analizavimas, darbų paskirstymas darbuotojams, pagamintų konstrukcijų pakrovimo transportavimui organizavimas ir įforminimas, atliktų darbų žiniaraščio pildymas, gamybos žurnalų pildymas.</p>	<p>El. paštu: info@litvija.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37065500639 Personalo vadovė, Nuvykus pas darbdavį. Gamyklos g. 31G, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Gamybinio mokymo meistras. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 3 m. Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai; turi darbų saugos pažymėjimą; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Metalo programinių pjovimo staklių operatorius</p>	<p>UAB "WESTERN FABRICATIONS"</p>	<p>Metalo pjaustymas programinėmis metalo staklėmis; Gaminamų gaminių kokybės užtikrinimas; Darbo sauga ir drausmė ceche.</p>	<p>El. paštu: info@western.lt. Kapėnai, Vieکشnių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Metalų pjovimo staklių derintojas operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Panašaus darbo patirtis; Pareigingumas, atidumas, atsakingumas, organizuotumas; Rusų ir anglų kalbos pagrindai būtų privalumas;; nenurodoma;</p>

<p>Nekvalifikuotas statybos darbininkas</p>	<p>EOS KORP EOOD</p>	<p>Atlikti parengiamuosius darbus susijusius su statybos veikla: medžiagų ir prekių pakrovimą, iškrovimą ir pervežimą; Surinkti ir į tam tikras vietas išvežti statybines atliekas; Atlikti bendruosius darbus remonto darbų metu; Valyti sandėlius ir teritorijas; Atlikti kitas konkrečiai pavestas su pareigomis susijusias užduotis.</p>	<p>El. paštu: sigita.tallat@eoscorporation.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37067756512 Įmonės administratorė Sigita, Nuvykus pas darbdavį. Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. naujo įrenginio AB "ORLEN Lietuva" statyba</p>	<p>Profesija: Pagalbinis pastatų statybos darbininkas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Operatorius - gamintojas</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Ruošia darbui varškės gamybos technologinius įrenginius, linijas. Veda duomenis į įrenginių kompiuterinę programą, gamina produktą vadovaudamasis nurodymais, ruošia tarą, ją plauna ir dezinfekuoja.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė. Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89100</p>	<p>Profesija: Maisto produktų gamybos technologinės linijos operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime; darbo kompiuteriu įgūdžiai; panašaus darbo patirtis būtų privalumas.;</p>
<p>Pagalbinis darbininkas</p>	<p>UAB "Riestlita"</p>	<p>darbas miltinės konditerijos ceche: gamybos žaliavų transportavimas, maišų krovimas, palečių formavimas.</p>	<p>El. paštu: gamyba@riestlita.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37068228566 Įmonės atstovas. Pumpurų g. 23, Reivyčiai, Reivyčių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Krovikas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: greitai dirbantis, atsakingas.;</p>

<p>Pagalbinis darbininkas (ERT techniko asistentas)</p>	<p>UAB "Besmegeniai"</p>	<p>Pagalba ERT technikui (-ei) administruojant tinklus, jungiant paslaugas ir kt. ateityje ketinant tapti ERT techniku (-e).</p>	<p>El. paštu: ieva.zvinkliene@besmegeniai.lt. Birutės g. 10, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89213</p>	<p>Profesija: Kiti elektroninės įrangos mechanikai ir taisytojai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis. Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai; Darbo kompiuteriu pagrindai. Patirtis nebūtina - apmokome.; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Pagalbinis darbuotojas</p>	<p>IVS Baltics, UAB</p>	<p>Pagalba elektros kabelių klojime ir kiti darbai statybose.</p>	<p>El. paštu: Erika.Petraityte@ivs-sys.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061323638 Erika Petraityte. Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 9308 Naftos perdirbimo gamykla</p>	<p>Profesija: Pagalbinis inžinerinių statinių statybos darbininkas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus. Sugebėjimai: nenurodoma;</p>
<p>Pagalbinis darbuotojas statybose</p>	<p>ENCOGROUP LLC filialas</p>	<p>Metalo konstrukcijų montavimas pramonės objekte, kiti pagalbinaiai darbai.</p>	<p>El. paštu: admin.lt@encogroup.net, Skambinant atsakingam asmeniui: 37067778714 Įdarbinimo specialistė, Per el. paskyrą. Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Darbo vieta - AB "Orlen" Petrofac statybvietė.</p>	<p>Profesija: Metalinių konstrukcijų montuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Darbo patirtis metalo konstrukcijų montavimo darbuose, darbas su kėlimo sistemomis.;</p>

<p>Pakuotojas(-a)</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Darbas prie gaminių pakavimo linijos.</p>	<p>El. paštu: r.galminiene@pienoz vaigzdes.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė.Mažeikiai , Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Skuodo g. 4, Mažeikiai.</p>	<p>Profesija: Maisto produktų fasuotojas (svėrėjas, pakuotojas). Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime; nenurodoma;</p>
<p>Parduotuvės administratorius (ė)</p>	<p>"Eurora", UAB</p>	<p>Parduotuvės darbo veiklos organizavimas; personalo administravimas; klientų aptarnavimo kokybės užtikrinimas; darbas su kompiuterizuota apskaitos sistema; parduotuvės veiklos rodiklių analizė ir atskaitomybė.</p>	<p>El. paštu: justas@eurora.lt.Laisv ės g. 5, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Parduotuvė "Euro Standard"</p>	<p>Profesija: Parduotuvės padalinio vadovas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 3 m. Sugebėjimai: Pageidaujama darbo patirtis prekyboje ir/arba vadovaujamo darbo patirtis.;</p>
<p>Paruošėjas stalių ceche</p>	<p>UAB "Lyra group"</p>	<p>Karkasų surinkėjams paruošti reikiamas detales baldų surinkimui.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37068558970 Darbdavys .Montuotojų g. 9, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Kiti kitur nepriskirti pagalbiniai darbininkai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: .; nenurodoma;</p>

<p>Plovėjas- montuotojas</p>	<p>UAB "KERTEX energija"</p>	<p>Įrangos, talpų, rezervuarų plovimas aukšto slėgio aparatais įmonės "ORLEN Lietuva" teritorijoje.</p>	<p>El. paštu: dalius@kertexenergija.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061248268 Remigijus Butkus, Per el. paskyrą, Nuvykus pas darbdavį. Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453</p>	<p>Profesija: Transporto priemonių plovėjas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: nenurodoma;</p>
<p>Pradinio ugdymo mokytojas</p>	<p>Mažeikių "Ventos" progimnazija</p>	<p>Organizuoti ir vykdyti ugdomąjį procesą atsižvelgiant į individualius vaikų ugdymosi poreikius, amžių, ugdymo programos tikslus. Sudaryti sąlygas kiekvienam vaikui augti ir tobulėti</p>	<p>El. paštu: ventosprogimnazija@gmail.com. Pavenčių g. 15, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Pradinio ugdymo mokytojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>
<p>Projektų vadovas</p>	<p>UAB "Aukeda"</p>	<p>Statybos darbų planavimas, kalendorinių grafikų sudarymas ir vykdymo priežiūra; Projekto biudžeto planavimas, kontrolė ir jo efektyvus įgyvendinimas; Statybos technologinių reikalavimų laikymosi užtikrinimas; Subrangovų paieška, derybos, sutarčių sudarymas ir koordinavimas; Bendradarbiavimas su užsakovu projekto valdymo klausimais; Kokybės užtikrinimo/valdymo reikalavimų vykdymo kontrolė. Numatomos komandiruotės.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37067652975 Įmonės atstovas .Varduvos g. 63, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Statybos projekto vadovas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 3 m. Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi vairuotojo teises; darbo kompiuteriu įgūdžiai; raštvedybos žinios; Statybos specialistų kvalifikacijos atestatas (ypatingų statinių statyba); turi darbų saugos pažymėjimą;</p>

Psichologas	Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras	Vadovaujantis žmogiškosiomis vertybėmis, abipusės pagarbos, tarpusavio bendradarbiavimo principais, planuoti ir teikti psichologinę pagalbą šeimoms jų socialinėje aplinkoje, susitinkant su šeima įstaigoje ar kitose sutartose vietose. Vykdyti kitas teisės aktuose ir pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas.	El. paštu: info@mazeikiugloboscentras.lt.Laisvės g. 83, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Psichologas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: raštvedybos žinios; darbo kompiuteriu įgūdžiai;
Šaltkalvis	UAB Universe Group	šaltkalvio darbai metalo apdirbimo įmonėje: metalo pjovimas, gręžimas, šlifavimas, metalo ruošinių paruošimas suvirinimui, dažymui ir kt.	Skambinant atsakingam asmeniui: 37069974272, 37061870765 Universe .Energetikų g. 2, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma;
Šaltkalvis	UAB Universe Group	Šaltkalvio darbai metalo apdirbimo įmonėje: traktorių priekabų surinkimas, hidraulikos, elektros sistemų surinkimas	Skambinant atsakingam asmeniui: 37069974272, 37061870765 Atstovas .Energetikų g. 2, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma;

<p>Šaltkalvis - mechanikas</p>	<p>UAB "Kunista"</p>	<p>Vilkikų, puspriekabių ir kitos technikos remonto darbai.</p>	<p>El. paštu: info@kunista.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37062355702 Karolis Kunickis.Skuodo g. 117, Bugeniai, Mažeikių apylinkės sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Automobilių šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Sugebėti atlikti pavestas užduotis savarankiškai.;</p>
<p>Šaltkalvis surinkėjas</p>	<p>UAB "WESTERN FABRICATIONS"</p>	<p>Metalinių konstrukcijų surinkimo darbai puspriekabių gamybos ceche.</p>	<p>El. paštu: info@western.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061297641 Įmonės administratorė.Tučių g. 10, Kapėnai, Viekšnių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Metalinių konstrukcijų surinkimo šaltkalvis. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: nenurodoma;</p>
<p>Sąmatininkas- Statybos inžinierius</p>	<p>UAB "Mažeikių Varduva"</p>	<p>Techninės projektų dokumentacijos rengimas bei sisteminimas; Dokumentų rengimas aktavimui; Subrangovų konkursų ir atrankų vykdymas; Sutarčių su užsakovais rengimas ir derinimas; Objekto ekonominių skaičiavimų vykdymas bei ataskaitų rengimas; Raštų užsakovams ir subrangovams ruošimas.</p>	<p>El. paštu: info@varduva.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37044368300 Jūratė Stakėnė.Naujoji g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Statybos inžinierius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 5 m. Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas B kategorija; Aukštasis/aukštesnysis inžinerinės statybų srities išsilavinimas; Analitinis mąstymas; Mokėjimas dirbti Autocad, Sąmatų skaičiavimo programomis; Ne mažesnė, nei 5 metų patirtis; Anglų kalba - privalumas; Organizaciniai gebėjimai, atsakingumas, iniciatyvumas, ambicingumas, novatoriškumas.; turi vairuotojo teises; darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>

<p>Sandėlininkas (-ė)</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona"</p>	<p>Prekių priėmimas, išdavimas gamybos skyriui, sandėliavimas, kiekio ir kokybės patikrinimas; tvarkingas prekių išdėstymas sandėlio patalpose; inventorizacijų vykdymas bei likučių kontrolė, švaros ir tvarkos palaikymas sandėlyje.</p>	<p>El. paštu: personalas@taumona.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061246202 Personalo vadybininkė, Nuvykus pas darbdavį. Ventos g. 8E, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Sandėlininkas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: Organizuotumas, atsakingumas, gebėjimas spręsti problemas, atsakingas požiūris į darbo saugos ir sveikatos taisyklių laikymąsi, panašaus darbo patirtis dirbant autokrautuvu (privalumas).; darbo kompiuteriu įgūdžiai; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Sandėlininko padėjėjas</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė"</p>	<p>Dujinio krautuvo pagalba iškrauti/pakrauti tuščias paletes; Surinkti, pakrauti tuščias dėžes ir pan. Darbo vieta Mažeikiai, Laisvės g. 214D.</p>	<p>El. paštu: darbuotojai@gruste.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061253413 Sandėlio vadovas. Laisvės g. 214D, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Prekių atsargų krovėjas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: Sąžiningumas, darbštumas, fizinė ištvermė.;</p>
<p>Sandėlininko padėjėjas</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė"</p>	<p>Sandėlio tvarka ir priežiūra, atvežtų prekių išskirstymas, sudėliojimas sandėliuose į tam skirtas vietas. Darbo vieta Mažeikiai, Laisvės g. 214D.</p>	<p>El. paštu: darbuotojai@gruste.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061253413 Sandėlio vadovas. Laisvės g. 214D, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Prekių atsargų krovėjas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: Sąžiningumas, darbštumas, fizinė ištvermė. Gebėjimas vairuoti elektrinį krautuvą - privalumas.;</p>

<p>Siuvėjas (-a)</p>	<p>UAB "SYNET"</p>	<p>Darbo rūbų siuvimas įvairios paskirties siuvimo mašinomis.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37065551300 Gamybos meistrė, Nuvykus pas darbdavį. Žemaitijos g. 36, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Siuvėjas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma;</p>
<p>Slaugytojo padėjėjas</p>	<p>Viešoji įstaiga Regioninė Mažeikių ligoninė</p>	<p>Padeda slaugos specialistui rinkti svarbiausius duomenis, kurių reikia individualiai ir komandinei slaugai; savarankiškai arba vadovaujant slaugos specialistui slaugo pacientus; bendradarbiauja su slaugos specialistu bei kitais sveikatos priežiūros darbuotojais; paruošia ir prižiūri slaugos priemones, kurių reikia slaugos veiksmams atlikti; atlieka kitas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. 220 patvirtintame Slaugytojo padėjėjo kvalifikacinių reikalavimų apraše numatytas funkcijas pagal kompetenciją.</p>	<p>El. paštu: personalas@mazeikiu.igonine.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37044398305 Įmonės personalas.J. Basanavičiaus g. 24, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Slaugytojo padėjėjas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: Slaugytojo padėjėjo kvalifikacija ir suteiktas spaudo numeris. Gebėjimas dirbti komandoje. Panašaus darbo patirtis (privalumas).; turi specialisto licenciją;</p>

<p>Socialinis pedagogas</p>	<p>Mažeikių Sodų pagrindinė mokykla</p>	<p>žinoti ir išmanyti vaiko raidos ypatumus, socialinės pedagoginės pagalbos teikimo sistemą PPT ir principus, formas, vaikų ir paauglių socialinių pedagoginių problemų atpažinimo ir prevencijos klausimus. Gebėti dirbti komandoje, vertinti teikiamos mokiniui pagalbos kokybę, rengti prevencines priemones ir projektus.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37044320325 Mokyklos sekretorė. Sodų g. 16, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Socialinis pedagogas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: raštvedybos žinios; darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>
<p>Staklių operatorius (-ė)</p>	<p>UAB "Retiva"</p>	<p>Baldų gamybinių staklių valdymas (briaunavimo, CNC staklės)</p>	<p>El. paštu: emilija.g@retiva.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37065933059 Emilija Retiva.Miliai, Mažeikių apylinkės sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Medienos apdirbimo staklių derintojas operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Būtina patirtis su staklėmis.;</p>
<p>Staklių operatorius(-ė)</p>	<p>UAB "Biuro"</p>	<p>automatizuotų baldų gamybos staklių valdymas</p>	<p>El. paštu: mazeikiaicv@biuro.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37066742240 Atrankos specialistas, Per el. paskyrą. Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Kiti medienos apdirbimo staklių derintojai ir operatoriai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Darbo patirtis prie medienos staklių; savarankiškumo;;</p>

<p>Stalius</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona"</p>	<p>Darbas baldų gamybos įmonėje medienos apdirbimo staklėmis ir rankiniais medžio apdirbimo įrankiais.</p>	<p>El. paštu: personalas@taumona.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061246202 Personalo vadybininkė .Ventos g. 8E, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89103</p>	<p>Profesija: Stalius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Pjauti medieną, frezuoti, gręžti, klijuoti ruošinius, valdyti medžio apdirbimo stakles,dirbti su visais medienos apdirbimo rankiniais įrankiais, gaminti įvairius medžio gaminius. Darbštumas, atsakingumas, pareigingumas. Gebėjimas dirbti komandoje ir individualiai.;</p>
<p>Stalius staklininkas</p>	<p>UAB Gerher</p>	<p>darbas baldų gamybos staklėmis, baldų ruošinių briaunavimas ir frezavimas</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37061292882 Įmonės vadovas.Sūrupio g. 5, Miliai, Mažeikių apylinkės sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Darbo vieta randasi tarp Vieکشnių k. ir Krakų k.(iki Vieکشnių 3 km., nuo Žiogaičių 4 km.)</p>	<p>Profesija: Kiti medienos apdirbimo įrenginių operatoriai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: nesvarbu, apmokysime;</p>
<p>Statybininkas - betonuotojas</p>	<p>UAB "Mažeikių Varduva"</p>	<p>pramoninis grindų betonavimas statybos objektuose.</p>	<p>El. paštu: info@varduva.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37044368300 Jūratė Stakėnė.Naujoji g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Betonuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; Būtina patirtis; Gebėjimas dirbti savarankiškai; Noras mokytis ir tobulėti; Be žalingų įpročių.;</p>

Statybos vadovas	UAB "Mažeikių Varduva"	Valdyti statybos darbų eigą ir užtikrinti, kad darbai būtų atliekami pagal statinio projekto reikalavimus, darbuotojų atliekamų darbų eigą. Laikytis darbų vykdymo technologijų bei kokybės užtikrinimo reikalavimų. Statybos dokumentacijos pildymas, kontroliuoti medžiagų ir atliktų darbų kiekius, užtikrinti darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos reikalavimų vykdymą statybos objekte.	El. paštu: info@varduva.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37044368300 Jūratė Stakėnė. Naujoji g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Kiti statybos vadovai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 4 m. Sugebėjimai: Būtinai statybos vadovo kvalifikacijos atestatas ir darbų saugos pažymėjimas; Statybos procesų išmanymas, mokėjimas dirbti su AutoCad programa, atsakingumas, iniciatyvumas, ambicingumas, darbo organizavimo ir bendravimo įgūdžiai.; turi darbų saugos pažymėjimą; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; darbo kompiuteriu įgūdžiai; turi vairuotojo teises;
Suvirinimo robotų operatorius	UAB "WESTERN FABRICATIONS"	Metalinių komponentų suvirinimas robotu. Gaminamos produkcijos kokybės užtikrinimas.	Atvykus į darbuotojų atrankos renginį. Tučių g. 10, Kapėnai, Vieksnių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: nenurodoma; Brėžinių skaitymas. Suvirintojo darbo patirtis – būtų privalumas.;
Suvirintojas	Nord Steel, UAB	Metalo konstrukcijų virinimas: suvirinimo režimo parinkimas ir tinkamas jo reguliavimas suvirinimo metu, elektrodų atitikimo skirtiems darbams parinkimas, vizualinis suvirinimo jungčių įvertinimas, suvirinimo jungčių defektų, jų atsiradimo priežasčių šalinimas.	El. paštu: l.buivydiene@nord-steel.lt. Montuotojų g. 1, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89101	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: Virinti pusautomačiu (pagal suvirinimo būdus 135, 136);

Suvirintojas	UAB "Andrius stato"	metalinių konstrukcijų virinimas.	Skambinant atsakingam asmeniui: 37061035033 Įmonės atstovas .Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: nenurodoma;
Suvirintojas	UAB "Auksinė aravana"	suvirinimo darbų atlikimas pagal procesą Mig/MAG, 135,136, 138.	El. paštu: lala@auksinearavana.com.Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: turi specialisto licenciją; Turi suvirintojo sertifikatą;
Suvirintojas	UAB "Kiruna"	Metalų gaminių (metalinių konstrukcijų ir pan.) virinimas pusautomačiu: suvirinimo režimo parinkimas ir tinkamas jo reguliavimas suvirinimo metu, vizualinis suvirinimo jungčių įvertinimas, suvirinimo jungčių defektų, jų atsiradimo priežasčių šalinimas.	El. paštu: info@kiruna.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37060102276, 37062209925 administracija .Laisvės g. 216, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89305	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Brėžinių skaitymas;

Suvirintojas	UAB "Litvija"	Metalo konstrukcijų virinimas - dujomis, elektra.	El. paštu: personalas@litvija.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37065500639 Personalo vadovė, Nuvykus pas darbdavį. Gamyklos g. 31B, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: turi darbų saugos pažymėjimą; privalumas - darbo patirtis.;
Suvirintojas	UAB "Steelpra"	Metalo konstrukcijų surinkimas, suvirinimas, brėžinių skaitymas. Švaros ir tvarkos palaikymas darbo vietoje.	El. paštu: info@steelpra.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37065500639 Erika Mažrimaitė. Gamyklos g. Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi darbų saugos pažymėjimą;
Suvirintojas	UAB "WESTERN FABRICATIONS"	metalo konstrukcijų virinimas: suvirinimo režimo parinkimas ir tinkamas jo reguliavimas suvirinimo metu, vizualinis suvirinimo jungčių įvertinimas, suvirinimo jungčių defektų, jų atsiradimo priežasčių šalinimas, asmeninių apsaugos priemonių naudojimas.	El. paštu: info@western.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061297641 Įmonės administratorius. Tučių g. 10, Kapėnai, Viekšnių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: suvirintojo kvalifikacija;

<p>Suvirintojas</p>	<p>UAB Universe Group</p>	<p>Metalo konstrukcijų virinimas pusautomačiu. Brėžinių supratimas</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37069974272, 37061870765 UNIVERSE .Energetikų g. 2, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: mokėti skaityti brėžinius, disciplinuotas požiūris į atliekamą darbą.;</p>
<p>Suvirintojas - surinkėjas</p>	<p>UAB "Kiruna"</p>	<p>Metalo gaminių (metalinių konstrukcijų ir pan.) virinimas pusautomačiu: suvirinimo režimo parinkimas ir tinkamas jo reguliavimas suvirinimo metu, vizualinis suvirinimo jungčių įvertinimas, suvirinimo jungčių defektų, jų atsiradimo priežasčių šalinimas.</p>	<p>El. paštu: info@kiruna.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37060102276, 37062209925 administracija .Laisvės g. 216, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89305</p>	<p>Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: Brėžinių skaitymas;</p>
<p>Suvirintojas (TIG)</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS"</p>	<p>Įvairių tipų metalo konstrukcijų bei vamzdynų virinimas iš įvairaus plieno. Metalų virinimas TIG metodu.</p>	<p>El. paštu: l.daubariene@iremas.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37062050961 Lina Daubariene. Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Suvirintojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: turi specialisto licenciją; Suvirintojo kvalifikacinis pažymėjimas ir bent minimali darbo patirtis. Metalų gaminių brėžinių skaitymas, supratimas ir analizė, užtikrinant gaminiui keliamus reikalavimus. Suvirinimo būdų ir technologijų, metalų rūšių bei jų savybių išmanymas.;</p>

<p>Technologinės linijos operatorius</p>	<p>UAB "Rapsoila"</p>	<p>Technologinės linijos įmonėje aptarnavimas ir priežiūra.</p>	<p>El. paštu: info@rapsoila.lt. Povilo Plechavičiaus g. 8, Ukrainai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89432 iš Mažeikių į/iš darbo veža įmonės autobusas.</p>	<p>Profesija: Cheminio ir panašaus apdorojimo įrenginio operatorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai; turi darbų saugos pažymėjimą; Neturinčius patirties, apmokome darbo vietoje.;</p>
<p>Teleskopinio krautuvo (Manitou) operatorius</p>	<p>MB Rimvyga</p>	<p>Darbas statybos aikštelėje. Teleskopinio krautuvo (Manitou) valdymas.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37063547749 Įmonės atstovas. Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. AB "Orlen Lietuva" įrenginio statyba.</p>	<p>Profesija: Krautuvo vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas SM kategorija; nenurodoma; vairuotojo pažymėjimas TR1 kategorija; vairuotojo pažymėjimas SZ kategorija;</p>

<p>Termotechnikos skyriaus viršininkas</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Vadovauti skyriaus darbuotojams; rengti paraiškas ir atitinkamus paskaičiavimus energijos įrengimų, medžiagų, atsarginių dalių įsigijimui, įgyvendinti priemones taupiam energijos išteklių naudojimui; dalyvauti tikrinant katilų-kompresorių saugumo automatikos darbą; tikrinti temperatūrų įrašus, vandens, garo, kuro apskaitos ir pamainų žurnaluose; dalyvauti energijos įrenginių bandymuose ir jų priėmimo eksploatacijai, analizuoti jų darbo sąlygas; sudaryti darbo grafikus; stebėti, kad šiluminiai-šaldymo tinklai būtų tvarkingi, prietaisai nesugadinti ir laiku atlikta metrologinė patikra; organizuoti reikalingus įrenginių remonto darbus; tvarkyti ataskaitinę dokumentaciją; tvarkyti šiluminių-šaldymo tinklų ir kuro ūkiui reikalingą dokumentaciją.</p>	<p>El. paštu: r.galminiene@pienezvaigzdes.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061111081 Rimvida Galminienė.Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Katilinės meistras. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>
<p>Transporto priemonių dažytojas</p>	<p>UAB "Henriko autoservisas"</p>	<p>Paruošti automobilio kėbulą dažymui; Parinkti medžiagas, dažus pagal spalvą; Nudažyti automobilio kėbulą ar atskiras dalis; Gebėti naudotis įrankiais ir įrengimais skirtais paruošti ir nudažyti lengvojo automobilio kėbulą.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37068723614 Henrikas Barauskas.Algirdo g. 59C, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Transporto priemonių dažytojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: nenurodoma;</p>

Vadybininkas - apskaitininkas	Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas"	Karjero produkcijos pardavimas, apskaita, krovinio važtaraščių ir kitų apskaitos dokumentų įforminimas, vadovo nurodymų vykdymas. Darbas karjere.	Skambinant atsakingam asmeniui: 37060475995 Įmonės vadovas.P. Cvirkos g. 5, Tirkšliai, Tirkšlių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Pardavimo vadybininkas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; turi vairuotojo teises;
Vadybininko asistentas	Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas"	Duomenų sisteminimas ir ataskaitų ruošimas. Kuro išvežiojimas po objektus. Kitos vadovo pavestos užduotys.	El. paštu: lanksmasbuhalterija@gmail.com, Skambinant atsakingam asmeniui: 37060475995 Įmonės vadovas.P. Cvirkos g. 5, Tirkšliai, Tirkšlių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Tiekimo agentas (vadybininkas). Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija; Privalumas C kategorija; vairuotojo pažymėjimas C kategorija;
Vairuotojas - ekspeditorius (C kategorija)	UAB "Grūstė logistic"	Prekių išvežiojimas klientams Lietuvoje; krovinių iškrovimas; atsakingas automobilio vairavimas. Mašinos ryte būna pakrautos, tik nuvykus į padalinį reikia pačiam išsikrauti. Išvykimas iš Mažeikių.	El. paštu: darbuotojai@gruste.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37061436958, 37061616037 Personalo Sk..Laisvės g. 214D, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.	Profesija: Vairuotojas ekspeditorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas C kategorija; 95 kodas, vairuotojo kortelė.; turi vairuotojo teises;

<p>Vairuotojas - Sandėlininkas</p>	<p>UAB "Mažeikių Varduva"</p>	<p>Statybinių ir apdailos prekių pristatymas įmonės klientams, bei padaliniams; Prekių pasikrovimas ir išsikrovimas; Lydinčių dokumentų administravimas.</p>	<p>El. paštu: info@varduva.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37044368300 Jūratė Stakėnė.Naujoji g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Vairuotojas ekspeditorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas CE kategorija; vairuotojo pažymėjimas (CE kategorija) profesinės kvalifikacijos 95-tas kodas (kroviniams vežti), autokrautuvo pažymėjimas.; turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas B kategorija;</p>
<p>Vairuotojas ekspeditorius</p>	<p>Akcinės bendrovės "PIENO ŽVAIGŽDĖS" filialas Mažeikių pieninė</p>	<p>Pieno produktų į transporto priemonės pakrovimas; pieno produktų transportavimas ir laiku pridavimas klientams (pardavėjams); teisingas pieno produktų atrinkimas klientams; apyvartinės taros surinkimas ir gražinimas į įmonę; teisingas ir tvarkingas dokumentacijos pildymas; transporto priemonės priežiūra (plovimas, dezinfekavimas) ir remontas; transporto priemonės savalaikis techninis aptarnavimas.</p>	<p>El. paštu: e.daraska@pienezvaigzdes.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37068603895 Egidijus Daraška .Skuodo g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89100</p>	<p>Profesija: Vairuotojas ekspeditorius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija Sugebėjimai: turi vairuotojo teises; vairuotojo pažymėjimas CE kategorija;</p>
<p>Valytojas - automobilių plovėjas</p>	<p>Uždaroji akcinė bendrovė "Tripletas"</p>	<p>Valyti administracines ir gamybines patalpas patalpas, pagal poreikį plauti automobilius.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37044350660, 37069871460 Įmonės Vadovas, Nuvykus pas darbdavį.Sedos g. 16, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Valytojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: nenurodoma;</p>

<p>Vertėja (-as) (anglų-lietuvių)</p>	<p>Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva"</p>	<p>? versti raštu gautus dokumentus iš anglų kalbos į lietuvių kalbą arba iš lietuvių kalbos į anglų kalbą, užtikrinant, kad vertimai atitiktų kalbos, į kurią verčiama, gramatikos, rašybos, skyrybos taisykles, kad būtų sklandus išversto teksto stilius, taisyklingi, logiški, bendrinės kalbos normas atitinkantys sakiniai, išlaikytas originalo ir terminijos tikslumas bei nuoseklumas; ? įvairių susitikimų, renginių, mokymų, dalykinių kelionių ir pan. metu vertėjauti žodžiu anglų, lietuvių kalbomis, užtikrinant punctualumą ir nepriekaištingą vertimą; ? padėti bendrovės darbuotojams rengti ir naudoti dokumentus/informaciją anglų kalba.</p>	<p>El. paštu: cv@orlenlietuva.lt.Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453 darbo vieta - naftos perdirbimo produktų gamykla, įsikūrusi Mažeikių raj.</p>	<p>Profesija: Vertėjas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: ? turėti aukštąjį išsilavinimą; ? puikiai mokėti lietuvių ir anglų kalbas ir gebėti vartoti profesinėje srityje (vertėjavimo žodžiu patirtis, dar vienos užsienio kalbos žinios – privalumas); ? turėti puikius teksto analizės ir suvokimo, rašymo ir redagavimo įgūdžius, gebėti pastebėti gramatines, rašybos, skyrybos, logines klaidas; ? dėmesys detalėms ir tikslumas; ? gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti, ieškoti informacijos šaltinių, savarankiškai atlikti pavestas užduotis ir planuoti laiką; ? išmanyti darbą kompiuteriu (MS Office paketas, pageidautina – Trados).;</p>
<p>Vežiotojas klijavimo ceche</p>	<p>UAB "Lyra group"</p>	<p>Darbas baldų įmonėje klijavimo ceche. Produkcijos išvežiojimas ceche.</p>	<p>Skambinant atsakingam asmeniui: 37060828334 Darbdavys .Montuotojų g. 9, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Kiti krovikai. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: .; nenurodoma;</p>

<p>Vilkiko vairuotojas</p>	<p>BRITLINE UAB</p>	<p>Tentinio vilkiko vairavimas ratais maršrutu (Lietuva-Jungtinė Karalystė-Lietuva)</p>	<p>El. paštu: cv@britline.lt, Nuvykus pas darbdavį. Žemaitijos g. 73a-2, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. Bazes Mažeikiuose ir Kaune</p>	<p>Profesija: Tarptautinio krovinių vežimo transporto priemonės vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: •CE vairuotojo pažymėjimo kategorijos, E95 kodas; •Važiuojant į UK darbo patirtis ir puikūs vilkiko vairavimo įgūdžiai; •Kruopštumas, pareigingumas, kelių eismo taisyklių laikymasis ir technikos priežiūra; •ADR – privalumas, (neturinčius įmonė siunčia į kursus);; turi vairuotojo teises; turi darbų saugos pažymėjimą; vairuotojo pažymėjimas CE kategorija;</p>
<p>Vilkiko vairuotojas</p>	<p>UAB "Laivydas"</p>	<p>Tarptautinių krovinių gabenimas, dokumentų tvarkymas</p>	<p>El. paštu: laivydas@laivydas.eu. Naujoji g. 4, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89101</p>	<p>Profesija: Tarptautinio keleivių ir krovinių vežimo transporto priemonės vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei neaktualus Sugebėjimai: vairuotojo pažymėjimas C kategorija; vairuotojo pažymėjimas C1+E kategorija; vairuotojo pažymėjimas C1 kategorija; vairuotojo pažymėjimas CE kategorija; vairuotojo pažymėjimas D kategorija; turi vairuotojo teises;</p>
<p>Vilkiko vairuotojas</p>	<p>UAB "Litvija"</p>	<p>Krovinių vežimas reisais po Lietuvą, Latviją ir Skandinavijos šalis. Krovinių dokumentų pildymas, priskirto automobilio teisingas eksploatavimas ir priežiūra.</p>	<p>El. paštu: personalas@litvija.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37065500639 Personalo vadovė, Nuvykus pas darbdavį. Gamyklos g. 31G, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Sunkvežimio vairuotojas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei vidurinis/pagrindinis Sugebėjimai: turi darbų saugos pažymėjimą; vairuotojo pažymėjimas CE kategorija; turi vairuotojo teises;</p>

<p>Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas</p>	<p>Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras</p>	<p>1. Organizuoti ir vykdyti visuomenės sveikatos stiprinimą bendruomenėje, teikti visuomenės sveikatos stiprinimo paslaugas įvairioms gyventojų grupėms; 2. Praktikoje taikyti sveikatos išsaugojimo, stiprinimo, ligų rizikos mažinimo teorines žinias visuomenės sveikatos problemoms spręsti, įskaitant motyvacinių interviu taikymą; 3. Naudotis statistiniais sveikatos rodikliais, įvertinti ir nustatyti sveikatos stiprinimo prioritetus; 4. Formuoti sveikos gyvensenos nuostatas, skatinti sveiką gyvenseną, rengti informacinę ir metodinę medžiagą sveikatos stiprinimo klausimais, skleisti bendruomenėje sveikatos žinias; 5. Įgyvendinti valstybines visuomenės sveikatos strategijas ir programas; 6. Rengti, įgyvendinti tikslines savivaldybių sveikatos programas, atsižvelgiant į vyraujančias</p>	<p>El. paštu: mazeikiuvsb@gmail.com. Naftininkų g. 9, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Visuomenės sveikatos specialistas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis. Sugebėjimai: 1. Būti susipažinusi su Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais visuomenės sveikatos stiprinimą; 2. Atitikti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. V-342 patvirtintus kvalifikacinius reikalavimus, t.y. turėti aukštojo mokslo kvalifikaciją, įgytą baigus universitetines visuomenės sveikatos studijų krypties pirmos pakopos visuomenės sveikatos studijas, arba jai lygiavertę ar prilygintą aukštojo mokslo kvalifikaciją; 3. Turi žinoti ir suprasti šiuolaikinę visuomenės sveikatos priežiūros sampratą, jos teoriją, tikslus.; darbo kompiuteriu įgūdžiai;</p>
------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas</p>	<p>Mažeikių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras</p>	<p>vykdyti sveikatos priežiūrą vaikų ir jaunimo ugdymo įstaigose: vertinti mokinių mokymo(-si) aplinką, ugdymo proceso organizavimą, maitinimo organizavimą pagal teisės aktus, reglamentuojančius vaikų sveikatos priežiūrą, sveikatos saugą ir stiprinimą</p>	<p>El. paštu: mazeikiuvsb@gmail.com.Naftininkų g. 9, Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Visuomenės sveikatos specialistas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai; Kandidatas turi atitikti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. rugpjūčio 1 d. įsakyme Nr. V-630 (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. V-1473 redakcija) nurodytus profesinės kompetencijos bendruosius nuostatus https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.302713/QgiGfpJDsz;</p>
<p>Vyr. Pardavimų vadybininkas (-ė) B2B</p>	<p>UAB "Biuro"</p>	<p>aktyvi naujų klientų paieška ir strategijos kūrimas Lietuvoje bei užsienyje; pardavimų proceso užtikrinimas nuo pradžios iki pabaigos;</p>	<p>El. paštu: mazeikiaicv@biuro.lt, Skambinant atsakingam asmeniui: 37066742240 Atrankos specialistas, Per el. paskyrą. Mažeikiai, Mažeikių sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr.</p>	<p>Profesija: Pardavimo vadybininkas. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei profesinė kvalifikacija; Patirtis nuo 1 m. Sugebėjimai: sėkmingos darbo patirties B2B pardavimuose nuo 1 metų; gebėjimo puikiai komunikuoti anglų ir lietuvių kalbomis; pomėgio ir sėkmės bendraujant, užmezgant ryšį ir kuriant santykius su įvairiais žmonėmis; noro siekti karjeros ir tobulėjimo pardavimų srityje; pasižymi atkaklumu ir iniciatyvumu.;</p>

<p>Vyresnysis inžinierius (-ė) (valdymo sistemoms)</p>	<p>Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva"</p>	<ul style="list-style-type: none"> • atlikti Bendrovės valdymo sistemų (SCADA, PLC, DCS, ESD ir t.t.) programavimo darbus, techninės būklės ir eksploatacijos techninę priežiūrą, gedimų šalinimą; • sudaryti organizacinių ir techninių priemonių planus; • ruošti darbų atlikimo apimtis, numatyti atsarginių dalių poreikį ir inicijuoti jų pirkimą; • organizuoti, koordinuoti, atlikti techninės priežiūros ir remonto darbus, kontroliuoti jų vykdymo eigą ir terminus; priimti darbus iš vykdytojų, tikrinti atliktų darbų dokumentaciją; • projektų automatizavimo dalies priežiūra, vykdymas, patikra, priėmimas; • valdymo sistemų instrukcijų rengimas, atnaujinimas, papildymas. 	<p>El. paštu: cv@orlenlietuva.lt.Mažeikių g. 75, Juodeikiai, Židikų sen., Mažeikių rajono sav., Telšių apskr. 89453 Darbo vieta - naftos perdirbimo produktų gamykla, įsikūrusi Mažeikių rajone.</p>	<p>Profesija: Automatikos inžinierius. Reikalavimai: Išsilavinimas ne žemesnis nei aukštasis; Patirtis nuo 2 m. Sugebėjimai: • aukštasis automatikos inžinerijos išsilavinimas, studijų metu išklaustyta (baigta) elektros energetikos modulis (kreditai) - būtų privalumas; • mokėti lietuvių, anglų kalbas ir gebėti vartoti profesinėje srityje; • gebėti organizuoti komandinį darbą; • WinCC, System Platform SCADA sistemų patirtis/žinojimas būtų privalumas; • Foxboro CCS, DeltaV, Centum VP DCS sistemų patirtis/žinojimas būtų privalumas; • Triconex, DeltaV SIS, Prosafe RS ESD sistemų patirtis/žinojimas būtų privalumas; • Gamintojų Siemens, Schneider PLC valdiklių patirtis/žinojimas būtų privalumas; • gebėti skaityti sudėtingus brėžinius, schemas ir PLC programas (sukurtas IEC-61131-3 standarto programavimo kalbomis); • gebėti analitiškai ir konceptualiai mąstyti, spręsti su veikla susijusius inžinerinius, techninius klausimus bei taikyti praktikoje pažangias darbo iniciatyvas;</p>
---------------------------------------------------------------	----------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Darbo sutarties rūšis

Darbo užmokestis

Darbo laikas

Neterminuota. Nuo
1500.00 iki 1900.00 (vid.
1500.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1946.09 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Viena pamaina.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
2500.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1040.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
2000.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Viena pamaina.
Darbas nuo 9 iki 18 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1040.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 1060.00 iki 1360.00 (vid. 1060.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Suminė darbo laiko apskaita. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 1500.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1800.00 iki 2350.00 (vid. 1800.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1480.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Mokami priedai..
Viena pamaina. Darbas
nuo 8 iki 17 val. 40 val.
per savaitę.

Terminuota. Nuo 1039.00
iki 3373.50 (vid.
1039.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama
kartą per mėnesį
darbuotojui
sutikus. Mėnesinis darbo
užmokestis: 1038 Eur.
Atlygis papildomai
didinamas priklausomai
nuo prižiūrimų vaikų
skaičiaus ir amžiaus (0-1
m. - 778,50 Eur, 1-12
Viena pamaina. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1500.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 1700.00 iki 2100.00 (vid. 1700.00) Eur už mėnesinę algą, mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 2000.00 iki 2256.00 (vid. 2256.00) Eur už mėnesinę algą, mokama 2 kartus per mėnesį. mėnesinis darbo užmokestis (bruto) iki 2256 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją) bei kintamoji darbo užmokesčio Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1800.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo
1900.00 iki 2034.00 (vid.
2034.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per
mėnesį. mėnesinis darbo
užmokestis (bruto) iki
2034 EUR (konkretus
darbo užmokestis
siūlomas atsižvelgiant į
darbo patirtį ir
kompetenciją) bei
kintamoji darbo
užmokesčio Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Terminuota. Nuo 2700.00
iki 2800.00 (vid.
2800.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama
kartą per mėnesį
darbuotojui sutikus.
Darbas nuo 8 iki 17 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 2000.00 iki 2600.00 (vid. 2000.00) Eur už mėnesinę alga, mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus. Viena pamaina. Darbas nuo 7 iki 16 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. 2000.00 Eur už mėnesinę alga, mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus. Mokami priedai. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 1300.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Suminė darbo laiko apskaita. 52 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1500.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1770.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. konkretus
darbo užmokestis
aptiriamas pokalbio
metu.. Viena pamaina.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo
1400.00 iki 1700.00 (vid.
1400.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį.
Suminė darbo laiko
apskaita. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 1870.00 iki 3300.00 (vid. 1870.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. atlyginimas sutariamas pagal turimą kvalifikaciją ir kompetencijas, darbo patirtį.. Viena pamaina. Darbas nuo 7:30 iki 16:30 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 1040.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Grafikas. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
2200.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo
1038.00 iki 1300.00 (vid.
1038.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį.
Suminė darbo laiko
apskaita. Darbas nuo 10
iki 22 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid. 13.00
Eur už valandinis atlygis,
mokama 2 kartus per
mėnesį. Viena pamaina.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1100.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. konkretus
darbo užmokestis
aptiriamas pokalbio
metu.. Viena pamaina.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo
2300.00 iki 2794.00 (vid.
2794.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per
mėnesį. mėnesinis darbo
užmokestis (bruto) iki
2794 EUR (konkretus
darbo užmokestis
siūlomas atsižvelgiant į
darbo patirtį ir
kompetenciją) bei
kintamoji darbo
užmokesčio Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 2300.00 iki 2794.00 (vid. 2794.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. mėnesinis darbo užmokestis (bruto) iki 2794 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją) bei kintamoji darbo užmokesčio Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 1200.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Suminė darbo laiko apskaita. 52 val. per savaitę.

Terminuota. Vid. 1279.00
Eur už mėnesinę alga,
mokama kartą per mėnesį
darbuotojui sutikus.
Viena pamaina. Darbas
nuo 8 iki 16:30 val. 40
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1040.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Terminuota. Vid. 1550.00
Eur už mėnesinę alga,
mokama 2 kartus per
mėnesį. Nurodomas
vidutinis atlygis. Atlygį
sudaro pastovi ir kintama
dalis, kurios dydis
priklauso nuo asmeninės
ir padalinio veiklos
kokybės.. Suminė darbo
laiko apskaita. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1550.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Už darbo
rezultatus, mokami
priedai. Viena pamaina.
Darbas nuo 7 iki 16 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1300.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
2000.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1200.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Darbo
užmokestį sudaro
fiksiuotas bazinis
atlyginimas ir neribota
kintama dalis,
priklausanti nuo Tavo
darbo rezultatų!. Suminė
darbo laiko apskaita.
Darbas nuo 6 iki 15 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1600.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Atlyginimas
aptariamam darbo
pokalbio metu. Dvi
pamainos. Darbas nuo 6
iki 16:30 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo
2300.00 iki 2800.00 (vid.
2300.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 7
iki 16 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1700.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. 40 val. per
savaitę.

Terminuota. Vid. 1900.00
Eur už mėnesinę alga,
mokama 2 kartus per
mėnesį. Viena pamaina.
Darbas nuo 8 iki 17 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1600.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1300.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Grafikas. 40
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1502.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Viena pamaina.
Darbas nuo 8 iki 17 val.
40 val. per savaitę.

Terminuota. Nuo 1100.00
iki 1200.00 (vid.
1200.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama
kartą per mėnesį
darbuotojui sutikus.
Darbas nuo 8 iki 17 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. iki 13.00
(vid. 9.00) Eur už
valandinis atlygis,
mokama kartą per mėnesį
darbuotojui sutikus.
Viena pamaina. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1300.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Terminuota. Nuo 1200.00
iki 1600.00 (vid.
1200.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama
kartą per mėnesį
darbuotojui sutikus.
Viena pamaina. Darbas
nuo 9 iki 18 val. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Nuo
1200.00 iki 1500.00 (vid.
1200.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį. Darbas
nuo 7 iki 16 val. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1400.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Suminė darbo
laiko apskaita. Darbas
nuo 8 iki 17 val. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1800.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
val. 36 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
3000.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1785.40 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Viena pamaina.
Darbas nuo 8 iki 17 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1800.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Konkretus darbo
užmokestis aptariamas
pokalbio metu. Viena
pamaina. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1800.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Konkretus darbo
užmokestis aptariamas
pokalbio metu. Viena
pamaina. Darbas nuo
7:30 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 2500.00 iki 3000.00 (vid. 2700.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 1800.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 2450.00 iki 3306.00 (vid. 2800.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1500.00 iki 1700.00 (vid. 1500.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 16:30 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1200.00 iki 1400.00 (vid. 1200.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1200.00 iki 1400.00 (vid. 1200.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1050.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1155.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Kintamoji
dalis, priedai ir
priemokos nustatomi
individualaus pokalbio
metu, yra atitinkantys
šalyje vyraujančias
tendencijas.. Suminė
darbo laiko apskaita. 40
val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 900.00 iki 1000.00 (vid. 900.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Darbo užmokestis priklauso nuo pedagoginio darbo stažo.. Viena pamaina. 18 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1900.00 iki 2300.00 (vid. 1900.00) Eur už mėnesinę alga, mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus. Galimi avansiniai mokėjimai kas savaitę.. Viena pamaina. Darbas nuo 8:30 iki 16:30 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. iki 2300.00 (vid. 2300.00) Eur už mėnesinę alga, mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus. Grafikas. Darbas nuo 8 iki 16:30 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. 1080.00
Eur už mėnesinę alga,
mokama 2 kartus per
mėnesį. Viena pamaina.
Darbas nuo 6 iki 14:30
val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1800.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo
1800.00 iki 2610.00 (vid.
2000.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per
mėnesį. Mokami priedai..
Viena pamaina. Darbas
nuo 8 iki 17 val. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Nuo 2700.00 iki 3350.00 (vid. 3000.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 2280.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Dvi pamainos. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 1800.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Atlyginimas aptariamam darbo pokalbio metu. Dvi pamainos. Darbas nuo 6 iki 14:30 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
2000.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. konkretus
darbo užmokestis bus
aptariamas pokalbio
metu.. Viena pamaina.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1800.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Viena pamaina.
Darbas nuo 8 iki 17 val.
40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1050.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 1100.00 iki 1600.00 (vid. 1100.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Grafikas. Darbas nuo 7 iki 16 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1100.00 iki 1500.00 (vid. 1100.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. Darbas nuo 7 iki 16 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 2300.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Viena pamaina. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
2400.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama kartą per
mėnesį darbuotojui
sutikus. Konkretus darbo
užmokestis aptariamas
pokalbio metu. Viena
pamaina. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
2100.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo
1600.00 iki 2200.00 (vid.
2200.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid. 6.90
Eur už valandinis atlygis,
mokama 2 kartus per
mėnesį.už darbo
rezultatus, mokami
priedai. Suminė darbo
laiko apskaita. Darbas
nuo 7 iki 19 val. 40 val.
per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1770.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį.konkretus
darbo užmokestis
aptariamam pokalbio
metu. Viena pamaina. 40
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
2000.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1500.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. konkretus
darbo užmokestis
aptariamas pokalbio
metu. Darbas nuo 8 iki 17
val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1500.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1200.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo
1500.00 iki 2000.00 (vid.
1500.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per mėnesį.
Suminė darbo laiko
apskaita. 48 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1700.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
2000.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Suminė
darbo laiko apskaita. 52
val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1040.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo 1700.00 iki 2034.00 (vid. 2034.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. mėnesinis darbo užmokestis (bruto) iki 2034 EUR (konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją) bei kintamoji darbo užmokesčio Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 1200.00 (vid. 1200.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Suminė darbo laiko apskaita. Darbas nuo 7 iki 16 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 3000.00 iki 4000.00 (vid. 3000.00) Eur už mėnesinę alga, mokama kartą per mėnesį darbuotojui sutikus. Suminė darbo laiko apskaita. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid. 3000.00 Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Suminė darbo laiko apskaita. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Nuo 2500.00 iki 3500.00 (vid. 3000.00) Eur už mėnesinę alga, mokama 2 kartus per mėnesį. Suminė darbo laiko apskaita. Darbas nuo 8 iki 17 val. 40 val. per savaitę.

Neterminuota. Vid.
1492.59 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 38 val. per
savaitę.

Neterminuota. Vid.
1414.00 Eur už mėnesinę
alga, mokama 2 kartus
per mėnesį. Viena
pamaina. Darbas nuo 8
iki 17 val. 38 val. per
savaitę.

Neterminuota. iki
5000.00 (vid. 3000.00)
Eur už mėnesinę alga,
mokama kartą per mėnesį
darbuotojui sutikus.
Grafikas. Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.

Neterminuota. Nuo
2600.00 iki 3100.00 (vid.
3100.00) Eur už
mėnesinę alga, mokama 2
kartus per
mėnesį. mėnesinis darbo
užmokestis (bruto) iki
3100 EUR (konkretus
darbo užmokestis
siūlomas atsižvelgiant į
darbo patirtį ir
kompetenciją) bei
kintamoji darbo
užmokesčio Darbas nuo 8
iki 17 val. 40 val. per
savaitę.